Приложение № 1
к положению «О процедуре избрания ректора в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Владивостокский государственный университет»

Форма заявления кандидата, представляемого в Аттестационную комиссию на имя Министра науки и высшего образования Российской Федерации

Председателю Аттестационной комиссии
Министру науки и высшего образования Российской Федерации

В.Н. Фалькову

от кандидата на должность ректора
________________________________________(наименование университета)
________________________________________
________________________________________
(ФИО)

адрес: ________________________________________

________________________________________

телефон: ________________________________________

электронная почта: ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мои документы и провести мою аттестацию в качестве кандидата на должность ректора Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Владивостокский государственный университет» на заседании Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации, подведомственной Министерству науки и высшего образования Российской Федерации.
Необходимые документы прилагаются.

Приложения:

__________________					_________________
(дата)							(подпись/ расшифровка)